浙江省无人机产业技术联盟
浙无盟【2018】3号

  关于联合国世界地理信息大会

地理信息智能体验区无人机展览展示的通知

各位会员单位、无人机研发制造等相关企业：

    联合国世界地理信息大会将于 2018年 11月 19日至 21日在浙江

德清国际会议中心举行。经世界地理信息大会德清县筹备工作领导小

组委托，现由浙江省无人机产业技术联盟面向国内外无人机企业征集

组织联合国世界地理信息大会地理信息智能体验区无人机展览展示。

现将有关事项通知如下：

一、大会简介

    大会由联合国主办，中华人民共和国自然资源部和中国浙江省人

民政府共同承办。大会将围绕“同绘空间蓝图，共建美好世界”主题，

邀请联合国成员国政府、地理信息相关领域国际组织、学术界、产业

界等各方广泛参与，会议规模约1000人，其中外国代表800人左右。

大会全会议程为期3天（11月19日至21日），总体活动为期一周（11

月19日至23日），包括展览、全球及区域会议、研讨会、技术边会等。

    大会议程包括全球及区域会议、研讨会、技术边会，技术与应用

展览、地理信息智能体验园、地理信息科技馆。地理信息智能体验园

定位于大会唯一户外展示区域，打造落地应用场景，集中展示先进的、

智能的、动态的、可体验的各类无人技术，是其它展馆的补充和提升。

体验园分为智慧出行、智慧城市、智慧环境、智能装备四区。其中，

智能装备区集中展示各类无人机及其挂载设备、通航小飞机以及其他

相关高科技人工智能设备。以艺术装置的形式进行展示。

二、展示时间

    2018年 11月 19日至 23日

三、展示地点

    湖州市德清县地理信息小镇〃地理信息智能体验园〃智能装备区

四、展示内容

    展示内容包括实物样机区、视频展示区、互动体验区。实体样机

包括各类行业应用无人机、各种无人机任务载荷挂载设备等；视频展

示区为无人机各行业应用视频；互动体验区为无人机 DIY拆卸组装体

验等。

五、参展流程

    1、请有意向参展单位于 10月 19日前将拟展产品的相关信息（包

括展示方案、视频、展品实物照片、机型型号和中英文性能说明等）

发送至联盟秘书处邮箱 zjuava@163.com。

    2、联盟组织业内专家对征集的参展商及其展品评估筛选，由联

盟推荐入围参展。

    3、经组委会审核认可后，参展展位生效。

六、其他事项

附件 1：

附件 2